黄河水院社团联合会

关于规范社团打印文件的通知

全体社团人员：
为规范档案文件，根据档案管理规定，现将有关通知要求如下，请各位同学今后按照要求打印各种文件资料，使我部的档案管理更加规范，以便更好地迎接今年的我校教育评估。
要求：

标题：方正小标宋简体二号
小标：仿宋三号、加粗

正文：仿宋三号

落款：仿宋三号、加粗、右对齐

页眉：黄河水利职业技术学院（楷体小四字符间距一磅）

页脚：守诚求新创业修能（楷体小四字符间距五磅）

今后正式上交的资料均要按照上述要求进行打印，如不符合要求的需要重新打印，望各位同学照此执行。

社团联合会

办公室

二零一六年三月

守诚 求新 创业 修能